1/38
XC9519 シリーズ
2ch 昇圧・極性反転 DC/DC コンバータ
■概要
XC9519シリーズは、高クロック2ch昇圧・極性反転DC/DCコンバータICです。2個のDC/DCコンバータは一方が昇圧DC/DCコンバータ、他方が極性
反転DC/DCコンバータとして機能します。昇圧DC/DCコンバータは1.0Vの内蔵の基準電圧源をFBP電圧(精度±1.5%)と比較し、外付け部品で18Vま
で任意に設定可能です。極性反転DC/DCコンバータはリファレンス電圧とFBN電圧の差分(精度±1.5%)をGNDと比較し、外付け部品で-15Vまで任意
に設定可能です。

16/38
XC9519 シリーズ
■標準回路例（VIN=3.6V, VOUTP=5.0V, VOUTN=-5.0V 設定）
<代表部品例> VIN=3.6V, VOUTP=5.0V, VOUTN=-5.0V 設定
 LP, LN : 3.3μH (VLF5014S-3R3M2R0, TDK-EPC)
    (MSS5121-332, Coilcraft)
  SBDP, SBDN : XBS304S17R-G (TOREX)
   CMS03 (TOSHIBA)
  P-ch MOS : EMH1303 (SANYO)
    外付け部品の選定につきましては、各部品の仕様書を参考の上、各定格を超えないよう部品選定を行ってください。
 RFBP1 : 300kΩ   RFBN1 : 300kΩ   RZP : 8.2kΩ
  RFBP2 : 75kΩ   RFBN2 : 60kΩ   RZN : 110kΩ
 RSP : 4.7kΩ
 CIN_P : 10μF/ 10V (C2012JB1A106M, TDK-EPC)
 CIN_SW : 4.7μF/ 10V (C2012JB1A475M, TDK-EPC)
 CIN_A : 0.1μF/ 10V (C1005JB1A104K, TDK-EPC)
 CLP : 4×4.7μF/ 10V (C2012JB1A475M, TDK-EPC)
 CLN : 4×4.7μF/ 10V (C2012JB1A475M, TDK-EPC)
 CL_VR : 0.22μF/ 6.3V (C1005JB0J224M, TDK-EPC)
 CZP : 4.7nF/ 25V (C1005JB1E472K, TDK-EPC)
  CZN : 0.47nF/ 50V (C1005JB1H471K, TDK-EPC)
 CFBP : 47pF/ 50V (C1005CH1H470J, TDK-EPC)
・ コンデンサ
CIN_P,CIN_SW, CIN_A, CL_VR, CLP, CLN には、B 特性(JIS 規格)または X7R、X5R(EIA 規格)を使用し DC バイアスにて静電容量
が減少しにくいセラミックコンデンサをご使用下さい。
・ コイル、ショットキーダイオード、P-ch MOSFET

 LP, LN : 3.3μH (VLF5014S-3R3M2R0, TDK-EPC)
    (MSS5121-332, Coilcraft)
  SBDP, SBDN : XBS304S17R-G (TOREX)
   CMS03 (TOSHIBA)
  P-ch MOS : EMH1303 (SANYO)
    外付け部品の選定につきましては、各部品の仕様書を参考の上、各定格を超えないよう部品選定を行ってください。
 RFBP1 : 336kΩ   RFBN1 : 360kΩ   RZP : 27kΩ
  RFBP2 : 24kΩ   RFBN2 : 24kΩ   RZN : 200kΩ
 RSP : OPEN
 CIN_P : 10μF/ 10V (C2012JB1A106M, TDK-EPC)
 CIN_SW : 4.7μF/ 10V (C2012JB1A475M, TDK-EPC)
 CIN_A : 0.1μF/ 10V (C1005JB1A104K, TDK-EPC)
 CLP : 4×4.7μF/ 25V (TMK212BJ475KG, TAIYO YUDEN)
 CLN : 4×4.7μF/ 25V (TMK212BJ475KG, TAIYO YUDEN)
 CL_VR : 0.22μF/ 6.3V (C1005JB0J224M, TDK-EPC)
 CZP : 2.2nF/ 50V (C1005JB1H222K, TDK-EPC)
  CZN : 0.47nF/ 50V (C1005JB1H471K, TDK-EPC)
 CFBP : OPEN
・ コンデンサ
CIN_P,CIN_SW, CIN_A, CL_VR, CLP, CLN には、B 特性(JIS 規格)または X7R、X5R(EIA 規格)を使用し DC バイアスにて静電容量